
Příloha č. zadávací dokumentace k nadlimitní veřejné zakázce s názvem ,,Rámcová dohoda na
nákup osobních ochranných pracovních pomůcek II" - Závazný návrh rámcové dohody

Česká republika - Česká inspekce životního prostředí
se sídlem: Na Břehu 267/1a , 190 00 Praha 9
IČO: 41693205
DIČ: CZ41693205; není plátce DPH
jednajich Ing. Erik Geuss, Ph.D., ředitel
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 9126101/0710
(dále jen ,,kupujícř' nebo ,,ČlZP") na straně jedné

a

společnost Canis PIus s.r.o
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C vložka 28246
se sídlem: čujkova 3079, Zábřeh, 700 30 Ostrava
IČO: 268 46 641
DIČ: CZ268 46 641
jednající:
bankovní spoje
číslo účtu:
(dále jen ,,prod

(kupujĹcÍ a prodávajici společně též jen ,,smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 ve spojení s ustanovením
§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,občanský zákoník") tuto:

rámcovou kupní dohodu na nákup osobních ochranných pracovních pomůcek:

Preambule

Tato rámcová kupní dohoda na nákup osobních ochranných pomůcek (dále jen ,,rámcová dohoda") se
mezi výše uvedenými sMuvnImi stranami uzavírá na základě výsledku výběrového řízení na příslušnou
část nad[imitni veřejné zakázky zadávanou kupujíckn jako zadavatelem s názvem ,,Rámcová dohoda
na nákup osobních ochranných pracovních pomůcek ||", v němž byla nabídka prodávajÍcÍho vybrána
jako nejvýhodnější v rámci příslušné části veřejné zakázky s názvem část 3 Rukavice, chránič
sluchu, brýle, přilba, respirátor, jednorázová pokrývka hlavy, holinky

l.
Úvodní ustanovení

1. Účelem této rámcové dohody je vymezení práv a povinnosti smluvních stran při nákupu
nových osobních ochranných pracovních pomůcek uvedených v příloze č. 2 této rámcové dohody
(dále jen ,,OOPP") pro zaměstnance ČlŽP.

2. ProdávajÍcÍ tímto prohlašuje, že se seznámil se zadávacími podmínkami předmětné nad|imjtní
veřejné zakázky, přičemž mu nejsou známy žádné nejasnosti či pochybnosti, které by
znemožňovaly řádné plnění jeho závazků podle této smlouvy a dále v textu definovaných dHčích
kupních smluv (dále jen ,,dňčí kupní smlouvy"). prodávající se zavazuje, že bude dodávky

Stránka 1 z 11



specifikovaných OOPP na základě této rámcové dohody a dilčich kupních smluv uskutečňovat v
souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky a v souladu se svou nabídkou.

3. prodávajÍcÍ prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění této
rámcové dohody, že mu jsou známy podmínky nezbytné pro její realizaci, a že disponuje takovými
kapacitami, včetně personálního zázemí, které jsou nezbytné pro realizaci této rámcové dohody a
dňčích kupních smluv za dohodnutou maximálni smluvní cenu specifikovanou v ČI. lV. odst. 1 této
smlouvy.

4. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že jím poskytované plněni odpovídá všem požadavkům vyplývajíckn
z platných právních předpisů a technických norem, které se na plněni vztahuji.

íl.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této rámcové dohody a däčích kupních smluv je závazek prodávajÍcÍho dodávat
kupujichnu po dobu trvání této rámcové dohody a dÍ|čÍch kupních smluv nové a nepoužité OOPP
(specifikované v jednotlivých objednávkách podle ČI. Ill. této smlouvy) do míst plněni (do míst
dodání) uvedených v příloze č. 1 za kupní cenu speciňkovanou v této smlouvě.

2. prodávající se zavazuje dodávat kupujicknu nové a nepoužité OOPP (specifikované v jednotlivých
objednávkách podle ČI. Ill. této smlouvy) za podmínek uvedených v této rámcové dohodě a v dňčích
kupních smlouvách a převést na kupujÍcÍho vlastnická práva k těmto specifikovaným OOPP.

3. KupujÍcÍ se zavazuje specifikované OOPP dodané v souladu s článkem Ill. této rámcové dohody
převzít a zaplatit za ně prodávajícímu způsobem stanoveným v článku V. této rámcové dohody
kupní cenu specifikovanou v článku IV. této rámcové dohody.

4. Pokud je v příloze č. 2 této rámcové dohody u některé položky OOPP uvedeno, že kupujÍcÍ si pro
účely plnění této rámcové dohody ponechá prodávajíchn dodaný vzorek OOPP, kupujÍcÍ si vzorek
příslušného OOPP, popř. vzorky příslušných OOPP koupí od prodávajÍcÍho na základě dÍ|čÍ kupní
smlouvy, kterou smluvní strany uzavřou nejpozději do 30 dnů od účinnosti této rámcové dohody.
Pokud si kupujÍcĹ vyžádal pro účely posouzení nabídky prodávajícího před uzavřením této rámcové
dohody i jiné vzorky OOPP než jsou uvedeny v předchozí větě, stvrzuje kupujÍcÍ podpisem této
rámcové dohody, že mu byly před jejím podpisem vráceny. Všechny OOPP musí splňovat
technickou specifikaci uvedenou v příloze č. 2 této rámcové smlouvy. OOPP, jejichž vzorky si
kupujíci ponechal (a následně odkoupil), tj. vzorky OOPP uvedené v první větě tohoto odstavce,
musí prodávajÍcÍ navíc dodávat pouze takové, aby odpovídaly těmto vzorkům (shodná kvalita,
shodné materiálové a tvarové provedení, shodný obchodní název, apod.). prodávajicI je oprávněn
změnit OOPP, který je v této rámcové dohodě nějakým způsobem blíže specifikovaný (např.
popisem v příloze č. 3 této rámcové dohody) nebo jehož vzorek si kupujĹcÍ ponechal podle věty
první této rámcové dohody, tj. dodávat kupujÍcÍmu jiný oopp, pouze z vážných objektivních důvodů
(např. se přIslušný OOPP přestal vyrábět nebo dovážet) a s předchozím písemným souhlasem
kupujÍcÍho; kupujícI se zavazuje souhlas prodávajÍcÍmu bezdůvodně neodpírat.

Ill.
Dúčľ kupní smlouvy a předávací protokol

Stránka 2 z 12



1. Smluvní strany se dohodly, že dňčí kupní smlouva je uzavřena přijetím objednávky kupujícího
prodávajícímu k poskytnuti diläho plněni (dále jen ,,výzva"). výzva bude doručena prostřednictvím
e-mailu odeslaného kupujichn prodávajíchnu na adresu: s minimálně
následujíchni údaji:
a) počet kusů a přesná specifikace požadovaných specifikovaných OOPP;
b) místo plněni (místo dodání).

Kupujicí se zavazuje, že každá výzva OOPP bude v celkové ceně minimálně 5000 Kč bez DPH.
Pro účely uzaviránI dňčích kupních smluv se prodávajicľ zavazuje udržovat po celou dobu účinnosti
této rámcové dohody elektronický katalog v minimálním rozsahu: objednací katalogové číslo, popis
OOPP (může být uveden i obchodní název, výrobce, apod.) a jednotková cena. Vytištěný
elektronický katalog tvoří přílohu č. 3 této rámcové dohody.

2. Prodávající se zavazuje v době od pondělí do pátku od 08.00 - 17.00 hod. přijetí výzvy podle ČI. Ill.
odst. 1 této rámcové dohody obratem potvrď it. Nepotvrdí-h prodávajÍcÍ přijeti výzvy obratem, pak
platí, že výzva byla doručena a potvrzena prodávajícím nás|edujíciho dne po jejím odesláni.

3. Kupujícj není povinen po dobu trvání této smlouvy činit výzvy k poskytnuti dňčího plněni.

4. Pro vyloučení všech pochybnosti smluvní strany výslovně sjednávají, že smluvní podmínky nebo
jejich upřesnění obsažené v dňči kupní smlouvě mají vždy přednost před smluvními podmínkami
obsaženými v této rámcové dohodě. Smluvní podmínky sjednané v dňčľ kupní smlouvě nebudou
podstatným způsobem měnit podmínky stanovené v této rámcové dohodě.

5. prodávající se zavazuje nejpozději do 10 (slovy: deseti) kalendářních dnů od doručeni výzvy dodat
veškerá ve výzvě OOPP do místa plnění (místa dodáni) uvedeného ve výzvě. Součástí této dodávky
bude i předávací protokol podepsaný prodávajícim a vyhotovený ve dvou stejnopisech. KupujÍcÍ má
lhůtu 10 (slovy: deseti) kalendářních dnů od doručení OOPP na to, aby je zaměstnanci ČlŽP
vyzkoušeli a kupujĹcÍ je bud' převzal nebo všechny nebo některé dodané OOPP vrátil.

KupujÍcÍ je oprávněn dodané specifikované OOPP vrátit zejména z nás|edujících důvodů:
a) OOPP vykazují zjevné známky poškození či znečištěni;
b) OOPP nejsou nové.
c) OOPP nevyhovuji některému ze zaměstnanců z hlediska velikosti.
Kupující uvede důvod vrácení. Pokud uvede důvod vrácení uvedený pod písm. C), uvede novou
požadovanou velikost OOPP. V tomto případě je prodávající povinen dodat kupujÍcÍmu do 10
(slovy: deseti) kalendářních dnů od doručeni vráceni dodávky náhradní OOPP v požadované
velikosti s novým opraveným předávacím protokolem podepsaným prodávajicim a
vyhotoveným ve dvou stejnopisech. Kupující se zavazuje do 10 (slovy: deseti) kalendářních dnů
zaslat prodávajícImu jeden stejnopis jím podepsaného předávacího protokolu. Náklady na
doručeni zásilek nese smluvní strana, která zásilku odesílá.

6. Nebezpečí škody na OOPP a vlastnická práva k nim přejdou z prodávajÍcÍho na kupujÍcÍho dnem
jejich převzetí, tj. podpisem předávacího protokolu.

7. Předávací protokol potvrzujĹcÍ převzetí OOPP kupujicim musí obsahovat alespoň následujÍcÍ
náležitosti:

a) označeni smluvních stran;
b) datum vystavení a místo předání dodaných OOPP;
C) označení dodaných oopp a počet kusů;
d) případné výhrady kupujÍcÍho k přebíraným OOPP;
e) případný důvod kupujícího pro odrMtnuti převzetí dodávaných OOPP;
f) podpisy smluvních stran, resp. jimi pověřených osob.

Stránka 3 z 12



lV.
Kupní cena

1. výše kupní ceny jednotlivých OOPP je uvedena v příloze č. 1 této rámcové dohody. V případě, že
prodávajÍcÍ je plátcem DPH, DPH bude připočítána v sazbě platné podle právních předpisů
v okamžiku uskutečnění zdanitelného plněni.

2. Součásti kupní ceny jsou veškerá plnění prodávajÍcÍho z titulu splněni jeho závazků,
ke kterým se zavázal na základě této rámcové dohody. Kupní cena zahrnuje zejména, nikoliv však
pouze:

a) dodání OOPP kupujícímu;
b) balení a dopravu OOPP do místa plnění uvedeného v ČI. Ill. odst. 5 této rámcové dohody;

3. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku je stanovena jako cena nejvýše přípustná, která obsahuje
mimo DPH veškeré náklady prodávajicího na splnění zakázky. Sjednáním této ceny nezískává
žádná ze smluvních stran nepřiměřený hospodářský prospěch.

V.
Platební podmínky

1. Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na kupní cenu. Kupní cenu za OOPP dodané příslušnou
dÍIčÍ kupní smlouvou a přIslušnou DPH uhradí kupujÍcÍ prodávajíchnu na základě faktury -
daňového dokladu (dále jen ,,faktura") vystavené po podpisu předávacího protokolu. Splatnost kupní
ceny vyúčtované příslušnou fakturou činí 21 (slovy: dvacet jedna) dní od data doručeni faktury
kupujícknu s výjimkou faktur doručených objednateli v období od 1. do 31. 12. každého roku trvání
smlouvy, přičemž v tomto období je lhůta splatnosti cen plnění 60 (slovy: šedesát) kalendářních dnů
s tím, že lhůta splatnosti se počítá vždy ode dne doručení daňového dokladu - faktury dodavatele
s náležitostmi podle předchozího odstavce objednateli, a to doporučenou listovní zásilkou, datovou
schránkou nebo osobně do podatelny v sídle ČIŽP.

2. Každá faktura vystavená na základě této smlouvy musí mít náležitosti daňového dokladu stanovené
v příslušných ustanoveních zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění,
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a musí obsahovat evidenční číslo smlouvy
kupujÍcÍho, číslo účtu prodávajiciho, evidenční číslo výzvy kupujÍcÍho a všechny údaje uvedené
v ustanoveni § 435 odst. 1 občanského zákoníku. Ve faktuře budou uvedeny ceny jednotlivých
předaných OOPP a její přílohou bude kopie oboustranně potvrzeného předávací protokol. Nebude-
ii faktura obsahovat uvedené náležitosti, je kupujÍcÍ oprávněn fakturu neprodleně vrátit
prodávajíchnu k opravě s tím, že lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení opravené faktury
kupujíchnu.

3. Úhradu kupní ceny provede kupující bezhotovostně na bankovní účet prodávajÍcÍho. Platba bude
probíhat výhradně v Kč.

4. Kupní cena vyúčtovaná fakturou prodávajÍcÍho se pokládá za uhrazenou okamžikem odepsání
příslušné částky z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

5. V případě, že faktura prodávajÍcÍho nebude mít sjednané náležitosti, je kupujicI oprávněn zaslat ji
ve lhůtě splatnosti zpět prodávajicimu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s úhradou kupní
ceny; lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněné
či opravené faktury kupujícímu způsobem podle odstavce 2 tohoto článku smlouvy

Stránka 4 z 12



VI.
Záruka za jakost, reklamace vad

1 ProdávajícI poskytuje kupujichnu záruku za jakost podle ustanoveni § 2113 a násl. občanského
zákoníku, a to, že OOPP budou mít obvyklé vlastnosti, a že nebudou zatíženy právními nároky
třetích osob, a to po dobu 24 (slovy: dvacet čtyři) měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu
dle ČI. Ill. odst. 4 této smlouvy.

2. Kontaktní adresa prodávajÍcÍho pro nahlášení závady OOPP v České republice je:

3. prodávajÍcÍ se zavazuje, že po dobu záruční doby na svoje náklady odstraní všechny závady, které
se na OOPP vyskytnou. Tento závazek splní prodávajÍcÍ výměnou OOPP kus za kus a to ve lhůtě
do 10 (slovy: deseti) kalendářních dnů od okamžiku uplatněnI reklamace.

4. Případné množstevní vady dodávek musí kupujIcí uplatnit při převzetí OOPP. Prodávající odstraní
reklamovanou množstevní vadu dodávky doplněním chybějÍcÍho počtu kusů specifikovaných OOPP
ve lhůtě do 10 (slovy: deseti) kalendářních dnů od okamžiku uplatnění reklamace.

VIl.
Sankce

1. V případě prodlení prodávajĹcÍho s dodáním OOPP ve lhůtě uvedené v článku Ill. odst. 5 této
rámcové dohody je kupujÍcÍ oprávněn požadovat zaplaceni smluvní pokuty ve výši 100,- Kč (slovy:
sto korun českých) za každý i započatý den a každý kus OOPP. Splatnost smluvní pokuty nastává
dnem porušeni smluvní povinnosti.

2. V případě prodlení prodávajIciho s odstraněním vad podle článku VI., odst. 3 a 4 této rámcové
dohody je kupujÍcÍ oprávněn požadovat zaplaceni smluvní pokuty ve výši 100 kč (slovy: jedno sto
korun českých) za každý i započatý den a jednotlivý případ prodlenI.

3. Za porušeni jiné smluvní povinnosti je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujíchnu smluvní pokutu ve
výši 1000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých)za každé porušeni smluvní povinnosti.

4. Zaplacením smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujÍcÍho na náhradu škody
ve skutečné výši a právo na odstoupeni od smlouvy podle odst. 5 tohoto článku rámcové dohody.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude prodávající v prodlení s dodáním OOPP o 15 (slovy:
patnáct) kalendářních dnů, má kupujÍcÍ právo od této smlouvy odstoupit. KupujÍcÍ je oprávněn
odstoupit od této smlouvy také v případě, že prodávajÍcÍ poruší svůj závazek podle ustanoveni
článku ll. odst. 1 této rámcové dohody dodávat kupujícknu nové specifikované OOPP.
Odstoupením od smlouvy nejsou dotčeny nároky kupujÍcÍho na náhradu škody a smluvní sankce.

6. Smluvní pokutu je kupujÍcÍ oprávněn jednostranně započíst proti jakékoliv splatné pohledávce
prodávajÍcÍho za kupujÍcÍm.

7. V případě prodlení kupujĹcÍho s úhradou kupní ceny na základě řádně vystavené faktury je
prodávajÍcÍ oprávněn účtovat kupujicimu úrok z prodlení v zákonné výši.

, 8. prodávajÍcÍ je oprávněn od této rámcové dohody odstoupit v případě prodlení kupujÍcÍho s úhradoukupní ceny delšího než 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů.

Stránka 5 z 12



9. V případě odstoupení od smlouvy nebo předčasného ukončení smlouvy na základě písemné
dohody smkivnIch stran se smluvní strany zavazují poskytnout si vzájemně veškerou potřebnou
součinnost k zamezeni vzniku škody

VIII.
Oprávněné osoby za smluvní strany ve věci realizace závazků plynoucí ze smlouvy

Smluvní strany jmenují za účelem realizace závazků plynoucích z této rámcové dohody tyto oprávněné
osoby:

Oprávněná osoba kupujÍcÍho: vedoucí oddělení provozu ředitelství ČlŽP a v době jeho
nepřítomnosti jeho zástupce,

> Oprávněná osoba prodávajÍcÍho: jan Janáč, obchodní zástupce.

IX.
Vyšší moc

1. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za porušeni svých povinností z této rámcové dohody
vyp|ývajících, bylo-li to způsobeno vyšší moci.

2. Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné strany, pokud brání ve
splněni povinností, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby povinná strana tuto překážku nebo
její následky překonala či odvrátila, a to ani s vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze trvat.
Povinná strana se nemůže dovolat vyšší moci, pokud na její účinky druhou smluvní stranu bez
zbytečného odkladu neupozornila.

3. V případě, že působení vyšší moci trvá déle než 90 (slovy: devadesát) kalendářních dni, je druhá
smluvní strana oprávněna ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědi s 10 (slovy: deseti) denní
výpovědní lhůtou, která počne běžet prvého dne následujícího po doručeni písemné výpovědi druhé
smluvní straně.

X.
Doba trvání smlouvy, výpověď'

1. Tato rámcové dohoda se uzavírá na dobu určitou 48 (slovy: čtyřicet osm) měsíců od její účinnosti.

2. Kui)ujÍcÍ je oprávněn tuto rámcovou dohodu i bez udáni důvodu vypovědět. výpovědní lhůta je
šestiměsíční a počne běžet prvého dne kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po doručení písemné
výpovědi druhé smluvní straně.

XL

Závěrečná ustanovení

1. Tato rámcová dohoda, dHčI kupní smlouvy a vzájemná práva a povinnosti z nich plynoucí se řIdí
právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem, autorským zákonem a zákonem
o zadáváni veřejných zakázek.

2. Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejněni podle ustanoveni § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí kupujIcí.

Stránka 6 z 12



3. Práva a povinnosti vzniklé na základě této rámcové dohody nebo v souvislosti s ni se řidl českým
právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem.

4. jakékoliv změny či doplňky k této rámcové dohodě je možné provádět pouze vzestupně čÍs|ovanými
písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Neplatnost některého ustanoveni této rámcové dohody nezpůsobuje neplatnost celé rámcové
dohody. V případě, že některé ustanovení této rámcové dohody bude neplatné nebo neúčinné,
zavazuji se smluvní strany nahradit takovéto neplatné nebo neúčinné ustanovení platným
a účinným ustanovením, které bude co do obsahu a významu neplatnému nebo neúčinnému
ustanovení nejblíže.

6. ProdávajÍcÍ souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve
znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyp|ývajÍcÍho z této
smlouvy s tím, že se prodávajÍcÍ podrobí této kontrole, a bude působit jako osoba povinná ve smyslu
ustanoveni § 2 písm. e) uvedeného zákona.

7. prodávajÍcÍ souhlasí se zveřejněním celého znění této rámcové dohody v souladu s povinnostmi
kupujÍcÍho podle právních předpisů.

8. Veškerá oznámení podle této rámcové dohody musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní
osobě druhé smluvní strany prostřednictvim elektronické pošty, listovní zásilkou, případně předána
osobně, není-li v rámcové dohodě výslovně uvedeno jinak.

9. prodávajÍcÍ je oprávněn zajistit plnění této rámcové dohody prostřednictvím poddodavatelů, jejichž
seznam je uveden v příloze č. 4 této rámcové dohody. prodávajÍcÍ je oprávněn změnit
poddodavatele pouze z vážných objektivních důvodů a s předchozím písemným souhlasem
kupujÍcÍho; kupujÍcÍ se zavazuje souhlas prodávajicimu bezdůvodně neodpírat.

10. ProdávajÍcÍ se zavazuje zajistit, že poddodavatelé budou jimi prováděné části dodávek provádět v
souladu se všemi podmínkami této rámcové dohody. Tim není dotčena výlučná odpovědnost
prodávajÍcÍho za poskytování řádného plnění podle této rámcové dohody. ProdávajÍcÍ tedy
odpovídá kupujÍcÍmu za řádné plnění této rámcové dohody, které svěřil poddodavateli, ve stejném
rozsahu, jako by jej poskytovali sám.

11. Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém jazyce bude
probíhat veškerá komunikace ve všech věcech týkajicI se této rámcové dohody.

12. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat
závazků vyplývajĹcĹch z této rámcové dohody, budou prioritně řešeny dohodou. Případnému
soudnímu sporu z této smlouvy bude předcházet snaha smluvních stran o řešeni sporu smírem.

13. Pokud bude tato rámcová dohoda uzavřena v listinné podobě, bude vyhotovena ve 2 (dvou)
stejnopisech, z nichž 1 (jeden) stejnopis obdrží kupujÍcÍ a 1 (jeden) stejnopis obdrží prodávajÍcÍ.

14. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašujI, že si rámcovou dohodu přečetly, s jejím obsahem
souhlasí s tím, že rámcová dohoda je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla
uzavřena v tisni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění
zástupci smluvních stran své vlastnoručnI podpisy.

15. NedIlnou součásti této smlouvy jsou tyto přIlohy:

Stránka 7 z 12



Příloha č. 1 - Adresy pro doručování osobních ochranných pracovn ich pomůcek
Příloha č. 2 - Technická specifikace předmětu plněni a cenová tabulka
Pňloha č. 3 - Elektronický katalog (pokud bude uzavřena smlouva v listinné podobě, tak jeho
vytištěná forma)
Příloha č. 4 - Seznam poddodavatelů

Stránka 8 z 12



VZ: Rámcová dohoda na nákup osobních
ochranných pracovních pomůcek ll

Adresy pro doručování osobních ochranných pracovních pomůcek (OOPP)

iiiL

u

_ . OblastnÍInspektorát adresa kontaktní osoba
kontakt ,tí '

Na Břehu 267/1a , tel.: +420
řed"telství ČlŽP 190 00 Praha 9 Voborník V ast'm'l v ast'm' .voborn'k@cizp Cz

Lieberzeitova úl. 748/14, tel.: 545545112,
Oblastní inspektorát ČIŽP BRNO 614 00 Brno Tříletá Iveta iveta.trileta@cizp.cz
Oblastní inspektorát ČlŽP BRNO třída Tomáše Bati 3792, tel.: 545545112,

pobočka Zlín 760 01 Zlín Tříletá Iveta iveta.trileta@cizp.cz

u výstaviště 1315/16, Tel.: 386109115,
Oblastn° "nspektorát ČIŽP České Budějov'ce 370 21 České Budějovice B'lá Romana romana.b'la@c zp.cz

Bělohradská 3304, Tel.: 569496113,
Oblastní inspektorát ČIŽP Havličkův Brod 580 01 Havlíčkův Brod Hlaváčová Ivana ivana.hlavacova@cizp.cz

Resslova 1229/2a, Tel.: 495773403,
Oblastní inspektorát ČlŽP Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Kozáková Radka radka.kozakova@cizp.cz

Třída 1. máje 858/26, Tel.: 485340709,
ČlŽP oblastní inspektorát Liberec 460 01 Liberec Jonová Radka radka.jonova@cizp.cz

Továrni 1059/41, Tel.: 585206558,
ČlŽP oblastní inspektorát Olomouc 779 00 Olomouc Páleníková Romana romana.palenikova@cizp

Valchařská 72/15, Tel.: 595134102,
ČlŽP oblastní inspektorát Ostrava 702 00 Ostrava Štěrbová Věra vera.sterbova@cizp.cz

Klatovská tř. 591/48, Tel.: 377993414,
ČIŽP oblastní inspektorát Plzeň 301 22 Plzeň Červená Ivana Nana cervena@cizp.cz

Wolkerova 40/11, Tel.: 233066104,
ČlŽP oblastní inspektorát Praha 160 00 Praha 6 Holubová Lenka lenka.holubova@cizp.cz

výstupní 508/9, Tel.: 475246023,
ČIŽP oblastní inspektorát Ústí nad Labem 400 07 Ústi nad Labem Zemanová Renata renata.zemanova@cizp.cz
ČlZP oblastní inspektorát Ustľ nad Labem Závodní 152, Tel.: 475246023,

pobočka Karlovy Vary 360 18 Karlovy Vary Zemanová Renata renata.zemanova@cizp.cz



Příloha č. 1- OOPP ČlŽP -technická specifikace + cenová tabulka

Rámcová dohoda na nákup osobních ochranných pracovních pomůcek II
část č. 3: Rukavice, chránič sluchu, brýle, přilba, respirátor, jednorázová pokrývka hlavy, holínky

Plátce DPH

ANO

Kik
0

Požadovan
. . předpokládanýDruh OOPP y vzorek specifikace

Zlúč zadavatel odběr ks/48 měsíců cena/ks cena/celkem
odkoupí Cena bez DPH včetně DPH celkem KČ bez DPH včetně DPH

,.,__ _.

pracovní rukavice kozene velikost damske, panské EN 388 Rukavice se suchým zipem na zápěstí. Materiál: dlaň -" " ' " " " " C ANO , 100 49 59,29 a 900,C£ 5 929,00
kozinková lícovka, hřbet - bavlněný úplet

pracovni rukavice gumové velikost dámské, pánské EN 420 C NE Rukavice s velurovou úpravou interiéru a reliéfním vzorkeml 40 12 14,52 480.DO 580,80
materiál: latex

Zimní volnočasové rukavice s fleecovou podšívkou a umělým

zimní rukavice velikost dámské, pánské EN 511 Z ' ANO koŽíškem v manŽetě. Voděodolná úprava materiálu. Dlaň a 100 139 168,19 : i u &19;QO
prsty vyztuženy polyuretanem, na prstech materiál
umožňujÍcÍ ovládání dotykových displejů.

J

mušlové chrániče sluchu ,
splnění normy EN 352-1

mušlový chránič sluchu C NE pro použiti v prostředí s vysokou úrovni hluku
. . . . . , . 410 169 204A9 §929QÁU S384Q;9De|ektrlcky IzoĹovana drátená náh|avn| paska

utlumení 37dB
mušle opatřené širokými těsnidmi kroužky

ochranné brýle dle rizika
splněni normy EN 166

ochranné brýle dle rizika C NE postranní kryti 410 39 47,19 IS 990AO 19347,9Q

s použitím přes dioptrické brýle
čiré s filtračními vlastnostmi

ochranné brýle proti oslnění sluncem pro řízeni motorového
vozidla

· · - - e -. . . . splněnI normy EN 170Ochranné brýle proti cdneni sluncem pro r|zenl motorového vozId|a L NE 410 185 223,85 75 8$0,00 917N,50
s ochranou proti UV záření
se zvýšenou odolnostI proti nárazu l F 1\1 "
s rozpoznáním signálních světel ' h

. ä,. -



I—— 'l L— —==_""_ '-'-"
ochranná přilba l' ""' l I l " ' l

Ochranná ,řilba EN 812 C N, 'N812 . , 180 ,,, ':: i9Ž9' é Š ' =Ó"' l'
s sestibodovym textilnim uchycením
materiál HOPE plast

respirátor
sp1něni normy EN 149 + Al

Respirátor C NE filtrační polomaska 400 129 156,09 5160O,OQ 52 436,00

ochranná třída filtru FFP3
hmotnost 40g

reflexní výstražná vesta
splnění normy EN ISO 20471

Reflexní výstražná vesta reflexní pruhy po obvoduC NE . , . 410 139 168.19 569'90,00 68 957,%
prakticka kapsička na mobj|ní telefon "
s lemem se suchým zipem
materiál 100% polyester (cca. 120 g/m').

hygienická pokrývka hlavy jednorázová
splnění vyhlášky 137/2004

Hygienická pokrývka hlavy jednorázová C ne z byztuženého polypropylenu 2000 8,9 zo,n E78D¢J,® 21538,00

vybavená obvodovou gumičkou
bez latexu

Gumové holínky pánské velikost 38 -48 C NE 105 259 3.13,39 27 195,® 32 905,95

Gumové hdínky dámské velikost 36 - 43 C NE 125 169 204,A9 21 125,00 25 551,25

CENA CELKEM Cena, která nebude předmětem hodnocení 383 740,00
Nabídková cena, kt9řá bude předmětem hodnoceni 464 325,40

Poznámky

"Z/LlC
C (celoroční) - položku bude zadavatel objednávat celoročně, dodacľlhůta 10 dní
Z (zimní sezóna) - položku bude zadavatel objednávat od 1.9. do 31.3., dodací lhůta 10 dní
L (letní sezóna) - položku bude zadavatel objednávat od 1.4. do 31.8., dodací lhůta 10 dní

*" Požadovaný vzorek zadavatel odkoupí

ANO: Tyto vzorky budou následně odkoupeny a uschovány na ředitelství ČlŽP

NE: Zadavatel vzorky v souladu s přílohou č. 3 ZD může požadovat, vzorky budou
vráceny
Vyplní účastník.
Nabídková cena, která bude předmětem hodnoceni



KATALOG část 3
Rámcová dohoda na nákup osobních ochranných pracovních pomůcek II

žást č. 3: Rukavice, chránič sluchu, brýle, přilba, respirátor, jednorázová pokrývka hlavy, holínky

Druh OOPP specifikace foto cena bez DPH

,l
pracovni rukavice kožené velikost dámské, Rukavice as Technik se suchým zipem na zápěstí. Materiál: 49

pánské EN 388 dlaň - kozinková lícovka, hřbet - bavlněný úplet, vel. 7,8,9,10,11,

bur

pracovni rukavice gumové velikost dámské, Rukavice CXS NINA s velurovou úpravou interiéru a reliéfnIm 12
pánské EN 420 vzorkem, materiál: latex, vel. 7,8,9,10

Zimní volnočasové rukavice Freys fleecovou podšívkou a
zimní rukavice velikost dámské, pánské EN umělým kožlškem v manžetě. Voděodolná úprava materiálu. Dlaň a

It

139511 prsty vyztuženy polyuretanem, na prstech vel. 8 a 10, materiál
umožňujÍcÍ ovládáni dotykových displejů.

mušlové chrániče sluchu CXS ep 109 c ,
mušlový chráničsluchu , splněni no'my $N 352-1. , , Í 169

utlum 29,7 dB, možnost sbzeni

ochranné brýle cxs Roýdle rizika
splnění normy EN 166

ochranné brýle dle rizika postranní krytí 39
s použitím přes dioptrické brýle

čiré s filtračními vlastnostmi

ochranné brýle cxs Panthera proti oslněnkIuncem pro
řízeni motorového vozidla

Ochranné brýle proti oslněMsIuncem pro splněni normy EN 170 185
řizení motorového vozidla s ochranou proti UV záření

se zvýšenou odolnostI proti nárazu
s rozpoznáním signálních světel

ochranná přilba Prohelm m,

ochranná přilba EN 812 splněnÍ normy EN812 159
s šestibodovým textilním uchycením =

materiál HOPE plast

respirátor 3M 9332 l
splnění normy EN 149 + Al

Respirátor filtračnľ polomaska 5.\ ,- '\ 129
ochranná třída filtru FFP3 ,d

hmotnost 40g "-

reflexní výstražná vesta CXS Bolton,
Dvoubarevná výstražná vesta se zapínáním na zip, 2 spodní kapsy ôk ,7
kryté patkou, vpravo nahoře kapsa na mobil a tužku, kroužek na

Reflexní výstražná vesta 15:1681515:16 přichyceni ID karty, vlevo nahoře průhledná kapsička na ID kartu, Ľ 139. .reflexní pásky kolem těla i přes ramena. Moderní a vÍceúčelový
design zajišťuje bezpečnost, pohodli i praktičnost. Spodní modrá

část vesty chráni vestu, aby bylo znečištěni méně viditelné. vel. s aŽ
3XL

. . . . . . . Čepice bez štítku jednorázová CXS Magda, netkanáHygjen|cka pDkryvka hlavyjednorazova 8,9
textilie. 1 baleni obsahuje lOOks čepic



Vysoká holinka CXS Neptun Ab,o,bc..n.,,i.v,.tMčá,ti. J
Gumové holínky pánské velikost 38 -48 Olejivzdorná, protiskluzová podešev. Materiálové složeni Svršek - 259

PVC/nitril, podešev - PVC/nitril., vel. 39 - 48

Dámská nízká holinka CXS Merkur. Absorbce energie v J
Gumové holinky dámské velikost 36 -43 patní částí. ProtNkluzová podešev, Materiálové $ĹoženÍ 169

Svršek z PVC, PVC podešev. Vel. 37 -42

Digitálně podepsal Ing.Ing. Leona rd ,,,,,,d Mynář
" " Datum: 2022.02.04Mynar ,3,38,22 +01'00'




